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Uwaga! Zmiana organizacji ruchu w rejonie rynku -
czytaj całość
Na czas organizacji koncertu plenerowego w ramach XIX Festiwalu Ave Maria będzie można
przejechać samochodem wokół rynku wyłącznie wyznaczonym przez ul. Kaczą objazdem.

25 maja 2018 Uwaga! Zmiana organizacji ruchu w rejonie rynku - czytaj całość
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XIX Festiwal Ave Maria - dzień pierwszy - czytaj całość
XIX Festiwal Ave Maria rozpoczął się od fenomenalnego koncertu Józefa Skrzeka, który - wraz z
zaproszonymi gośćmi - brawurowo wykonał, specjalnie na ten wieczór skompilowaną i
skomponowaną, suitę zatytułowaną „Ave Industria”.

24 maja 2018 XIX Festiwal Ave Maria - dzień pierwszy - czytaj całość

Oto program XIX Festiwalu Ave Maria - czytaj całość
Utalentowani artyści, wspaniałe głosy i doskonała, jakże zróżnicowana muzyka. XIX Festiwal
Ave Maria będzie prawdziwym świętem dla melomanów.

24 maja 2018 Oto program XIX Festiwalu Ave Maria - czytaj całość

Spotkanie z Doradcą Energetycznym z WFOŚiGW - czytaj
całość
W dniu 25 maja 2018 roku o godz. 10:00 w budynku Urzędu Miasta Czeladź w Sali Obrad,
Poziom 4, odbędzie się spotkanie informacyjne na temat możliwości pozyskania środków
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pomocowych m. in. w ramach działań POIiŚ 1.7 w zakresie kompleksowej likwidacji niskiej
emisji na terenie województwa śląskiego.

22 maja 2018 Spotkanie z Doradcą Energetycznym z WFOŚiGW - czytaj całość

Zbadaj się i zyskaj spokój - czytaj całość
W zakresie lokalnych akcji profilaktycznych w Czeladzi organizowane są badania
mammograficzne w ramach Programu Profilaktycznego Wczesnego Wykrywania Raka Piersi.

18 maja 2018 Zbadaj się i zyskaj spokój - czytaj całość

"Młodość i doświadczenie" - z wigorem, ale refleksyjnie -
czytaj całość
Z okazji Dnia Solidarności Międzypokoleniowej, Rada Seniorów, przy współpracy Wydziału
Edukacji i Polityki Społecznej, przygotowała - z inicjatywy i pod przewodnictwem szefowej Rady
Barbary Strzeleckiej - doroczne spotkanie pn. „Młodość i Doświadczenie”. Patronat nad tym
wydarzeniem objął burmistrz Zbigniew Szaleniec.

17 maja 2018 "Młodość i doświadczenie" - z wigorem, ale refleksyjnie - czytaj całość
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Poszukiwani kandydaci na opiekunów prawnych i
kuratorów dla osób częściowo lub całkowicie
ubezwłasnowolnionych - czytaj całość
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi podaje do wiadomości, że
przyjmuje zgłoszenia kandydatów na opiekunów i kuratorów ustanawianych przez Sąd
Rejonowy w Będzinie dla osób częściowo lub całkowicie ubezwłasnowolnionych.

17 maja 2018 Poszukiwani kandydaci na opiekunów prawnych i kuratorów dla osób częściowo
lub całkowicie ubezwłasnowolnionych - czytaj całość

Flagi opuszczone do połowy masztu na znak żałoby po
górnikach z Zofiówki - czytaj całość
Wojewoda śląski, Jarosław Wieczorek, zaapelował, by w czwartek, 17 maja na terenie
województwa śląskiego opuścić flagi do połowy masztu i powstrzymać się od organizacji imprez
artystycznych i rozrywkowych na znak żałoby po górnikach, którzy zginęli w kopalni Zofiówka.

16 maja 2018 Flagi opuszczone do połowy masztu na znak żałoby po górnikach z Zofiówki -
czytaj całość

Sanktuaria diecezji sosnowieckiej - czytaj całość
We wtorek, 22 maja o godz. 17.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi odbędzie się
wykład i prezentacja pt. „Sanktuaria diecezji sosnowieckiej”, który wygłosi Robert Barów.

16 maja 2018 Sanktuaria diecezji sosnowieckiej - czytaj całość
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Wieczór autorski ODWOŁANY! - czytaj całość
W związku z apelem wojewody śląskiego o powstrzymanie się od organizowania imprez na znak
żałoby po górnikach z Zofiówki, czwartkowy wieczór autorski w Miejskiej Bibliotece Publicznej
zostaje ODWOŁANY.

16 maja 2018 Wieczór autorski ODWOŁANY! - czytaj całość
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